Henricus filius (dg: q) Aelwini dicti Groet Aelwini de Corvel hereditarie vendidit Waltero Bac filio quondam Johannis dicti Onmaet hereditariam paccionem XII lopinorum siliginis mesure de Tilborch solvendam herediatrie purificationis et in Tilborch tradendam ex quarta parte dicto venditori de morte quondam Aleijdis sue matris successione advoluta et post mortem dicti Aelwini sui patris successione advolvendis in tribus peciis prati sitis in parochia de Tilborch in loco dicto in Lijvengoer quarum una inter hereditatem (dg: De) Trude dicte Cleijs ex uno et inter hereditatem Petri dicti ?Bol ex alio secunda inter hereditatem #Aelwini# Sculenborch ex uno et inter hereditatem Petri Peijman ex alio et tercia

inter hereditatem Nijcholai die Joncker ex uno et inter hereditatem Johannis dicti After (dg: .) Loe ex alio #sunt site# promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis (dg: et su). Testes (dg: Ep) Erpe et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 094v 09 do 31-08-1391.

Vergelijk: SAsH Geefhuis, cartularium inv.nr. 737, f.186, 31-08-1391; monete pro tempore solutionis huiusmodi census in Buscoducis ad bursam communiter currentis.

Albertus Wael als procurator van het Geefhuis in Den Bosch gaf uit aan Willelmus gnd die Eedel (1) 3½ morgen land, ter plaatse gnd Oetheren, tussen Metta van der Oetheren enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) 2 morgen gelegen ter plaatse gnd Oetheren, tussen Henricus Ermgarden soen enerzijds en Henricus Nerinc anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (wo 25-12-1392).

Albertus Wael (dg: tamquam maritus et t) procurator mense sancti spiritus in Busco cum consensu et voluntate provisorum dicte mense etc tria et dimidium iugera terre spectantia ad dictam mensam sancti spiritus in loco dicto Oetheren inter hereditatem Mette van der Oetheren ex uno et inter comunem plateam ex alio item duo iugera terre ad dictam mensam spectantia sita in dicto loco Oetheren vocato inter hereditatem Henrici Ermgarden soen ex uno et inter hereditatem Henrici Nerinc ex alio prout ibidem sunt sita et ad dictam mensam pertinere dinoscuntur dedit ad (dg: hereditariam) hereditarium censum (dg: Johanni Grieten soen) Willelmo dicto die Eedel ab hereditarie possidenda pro hereditario censu quinque (dg: libr m) librarum monete dando (dg: sibi) #dicte mense# ab alio hereditarie nativitatis Domini et primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens cum (dg: tut) cum consensu tamquam procurator warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 094v 10 do 31-08-1391.

Arnoldus Crauwel maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Johannes Grieten soen met zijn goederen.

Arnoldus (dg: K) Crauwel omnes vendiciones et alienaciones factas per Johannem Grieten (dg: -n) soen cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 094v 11 do 31-08-1391.

Agnes dvw Arnoldus Mersman de oudere maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Godefridus van Overmere met zijn goederen.

Solvit.

Agnes filia quondam Arnoldi Mersman senioris omnes vendiciones et alienaciones factas per Godefridum de Overmere cum suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 094v 12 do 31-08-1391.

Henricus zvw Henricus van den Velde droeg over aan zijn schoonzoons Constantius gnd Stans zv Johannes gnd Stanssen soen en Danijel Oden soen erfgoederen in Stiphout en erfgoederen in Mierlo, zoals die erfgoederen aan Aleijdis mv Petrus van Meijensfort behoorden, welke erfgoederen eerstgenoemde Henricus in pacht verkregen had van voornoemde Petrus van Meijensfort, belast met lasten De brief aan een van hen overhandigen.

Duplicetur (dg: duplicetur). Solverunt ambo.

Henricus filius quondam Henrici van den Velde hereditates sitas in (dg: Mijrle in) Stiphout atque hereditates sitas in Mijrle (dg: atque peciam prati sitam in Helmont in loco dicto Perric prout) dicte hereditates ad

Aleijdem matrem Petri de Meijensfort spectabant quocumque locorum infra dictas parochias sitas quas hereditates (dg: et pratum) primodictus Henricus erga dictum Petrum de Meijensfort ad pactum acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Corstantio dicto Stans filio (dg: quondam) Johannis dicti Stanssen soen et Danijeli Oden soen suis generis promittens ratam servare #et obligationem ex parte sui deponere# exceptis oneribus exinde solvendis. Testes datum supra. Traditur alteri eorundem.

BP 1179 p 094v 13 do 31-08-1391.

Voornoemde Corstantius en Danijel beloofden aan Henricus zvw Henricus van den Velde en diens vrouw Gertrudis een lijfpacht van 18 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Stiphout te leveren, gaande uit hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Solvit.

Dictus Corstantius et Danijel promiserunt indivisi super habita et habenda se daturus et soluturos Henrico filio quondam (dg: Huberti) #Henrici# van den Velde et Ger[trudi] sue uxori vitalem pensionem decem et octo lopinorum siliginis mensure de (dg: Busco) #Helmont# solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Henrici et Gertrudis et [non] ultra purificationis et in (dg: Stippe Spit) Stiphout tradendam (dg: ex premissis promiserunt ratam servare et obligationem ex par et alter repromisit #aliis) suis bonis# et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes datum supra.